
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio  Scolastico  Regionale  per  la  Campania 

UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI BENEVENTO   
Piazza Ernesto Gramazio, 2-3  - Rione Libertà   –  82100 Benevento  -  Tel. 0824365111  –  Fax.  0824365279 

 

 

 

 

1  

prot. n. 5336                                                Benevento, 14.08.2015 

 

Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti 

Guacci Benevento 

Lombardi Airola 

Carafa-Giustiniani Cerreto Sannita 

L O R O    S  E  D  I 

 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia 

L O R O    S  E  D  I 
 

Ai Dirigenti degli A.T.P. della Repubblica  

L O R O    S  E  D  I 
 

Alle OO.SS. del Comparto Scuola Regionali e Provinciali 

      L O R O    S  E  D  I 
       

All’Albo - All’URP 

      S  E  D  E 
       

Alla Stampa ed alle Emittenti Radio-TV locali  

      L O R O    S  E  D  I 
       

Alla Direzione Generale dell’USR Campania  

      S E D E 
 

 

IL  DIRIGENTE 
 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sulla mobilità del personale della scuola per 

l’a.s. 2015/2016 sottoscritto in data 23.02.2015; 

VISTA  l’ipotesi di C.C.N.I. del 13.05.2015 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale docente per l’a.s. 2015/2016; 

VISTA  l’art. 6 bis dell’ipotesi di C.C.N.I. del 13.05.2015, concernente le utilizzazioni del personale 

docente presso i licei musicali e coreutici; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 5241 del 12.08.2015 con il quale sono state pubblicate le 

relative graduatorie definitive in autotutela; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 5252 del 12.08.2015 con il quale sono state disposte le 

utilizzazioni del personale docente nei licei musicali e coreutici della provincia di Benevento; 

 

DISPONE 
 

ai dirigenti scolastici degli istituti di istruzione secondaria di secondo grado “Guacci” Benevento, 

“Lombardi” di Airola” e “Carafa-Giustiniani” di Cerreto Sannita sono restituite le ore come da 

prospetto sotto riportato per le operazioni di conferimento di supplenze di rispettiva competenza. 

Si rammenta l’obbligo di conferma, a domanda, sulla disciplina di insegnamento, dei docenti già 

utilizzati per l’a.s. 2014/2015, sul posto o sulla quota orario assegnata nel suddetto anno scolastico 

(ipotesi CCNI del 13.05.2015 art. 6 bis comma 11 – punto 2 dell’ordine delle operazioni). 

 
              IL COORDINATORE VICARIO 

                               f.to dott.ssa Caterina Miranno 

 

 



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio  Scolastico  Regionale  per  la  Campania 

UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI BENEVENTO   
Piazza Ernesto Gramazio, 2-3  - Rione Libertà   –  82100 Benevento  -  Tel. 0824365111  –  Fax.  0824365279 

 

 

 

 

2  

 

 

 

Restituzione ai DS dei posti /ore strumento musicale licei a.s. 2015/2016 

Disponibilità 

Guacci Benevento Lombardi Airola 
Carafa-Giustiniani 

Cerreto Sannita 

Arpa 2 7   

Basso elettrico 9     

Canto 7 7 7 

Chitarra     11 

Chitarra Jazz 6     

Clarinetto 5     

Contrabasso   15   

Corno   7 7 

Fagotto 4 12 0 

Fisarmonica 9     

Flauto   2   

Flauto dolce 5     

Flauto traverso 7     

Lab. archi     2 

Lab. camera   4 2 

Lab. canto   4 2 

Lab. Fiati 9 4 2 

Oboe 12 3 1 

Percussioni   9 2 

Pianoforte     11 

Sassofono 11 12 1 

Storia della musica   4 2 

Tecnologie musicali 2 4 2 

Teoria, an. e comp.       

Tromba   3   

Violino 4   5 

Violoncello   4   
 


